
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

DC/ 
Y:\RECLUTAMENTO&CONCORSI\0-ALLA FIRMA DI DENIS!!!\da correggere\correzione_DDG_App atti_006_GIMIGLIANO.doc 

DIVISIONE DEL PERSONALE E 
RISORSE FINANZIARIE 

SETTORE GESTIONE GIURIDICA DEL 
PERSONALE 

Ufficio Concorsi 
Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 

Tel. 0161 261535-587 
concorsi@uniupo.it 

 

 
 
 
 
 
 

Decreto Direttrice Generale 

OGGETTO: correzione errore materiale – D.D.G. Rep. 779/2023 del 10/05/2023 di approvazione 
atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’assunzione di n. 6 unità di personale di 
Categoria D, Posizione Economica 1, Area Amministrativa-Gestionale, di cui n. 2 posti da riservare 
prioritariamente alle categorie di volontari delle Forze Armate in ferma breve o in ferma prefissata 
ai sensi degli artt. 1014 e 678 del D. Lgs. 15.03.2010, n. 66, con rapporto di lavoro subordinato a 
tempo determinato della durata di 18 mesi, rinnovabili, con orario di lavoro a tempo pieno, per 
attività connesse alla ricerca e innovazione per la Divisione Ricerca e Sviluppo dell’Università del 
Piemonte Orientale (BANDO COD: 2023-PTA-TD-006) 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO lo Statuto dell'Università del Piemonte Orientale; 
VISTA la Legge 07/08/1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 
VISTO il D.P.R. 28/12/2000, n. 445 “Disposizioni legislative in materia di documentazione 
amministrativa”; 
VISTO il “Regolamento dei procedimenti di selezione a tempo indeterminato del personale tecnico 
e amministrativo dell’Università del Piemonte Orientale”; 
VISTO il D.D.G. Rep. 779/2023 del 10/05/2023 di approvazione atti della selezione pubblica, per 
titoli e colloquio, per l’assunzione di n. 6 unità di personale di Categoria D, Posizione Economica 1, 
Area Amministrativa-Gestionale, di cui n. 2 posti da riservare prioritariamente alle categorie di 
volontari delle Forze Armate in ferma breve o in ferma prefissata ai sensi degli artt. 1014 e 678 del 
D. Lgs. 15.03.2010, n. 66, con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato della durata di 
18 mesi, rinnovabili, con orario di lavoro a tempo pieno, per attività connesse alla ricerca e 
innovazione per la Divisione Ricerca e Sviluppo dell’Università del Piemonte; 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, è stato riportato in maniera non corretta il 
nominativo di una candidata, indicata come GIMILIANO Silvia anziché GIMIGLIANO Silvia; 
RITENUTO di dover provvedere alla correzione del suddetto errore materiale;  
ESAMINATO ogni opportuno elemento 

 
DECRETA 

  
ART. 1  Alla luce di quanto indicato in premessa si procede alla correzione dell’errore materiale 
presente nel dispositivo del D.D.G. Rep. 779/2023 del 10/05/2023 di approvazione atti della 
selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’assunzione di n. 6 unità di personale di Categoria D, 
Posizione Economica 1, Area Amministrativa-Gestionale, di cui n. 2 posti da riservare 

mailto:concorsi@uniupo.it




 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

prioritariamente alle categorie di volontari delle Forze Armate in ferma breve o in ferma 
prefissata ai sensi degli artt. 1014 e 678 del D. Lgs. 15.03.2010, n. 66, con rapporto di lavoro 
subordinato a tempo determinato della durata di 18 mesi, rinnovabili, con orario di lavoro a 
tempo pieno, per attività connesse alla ricerca e innovazione per la Divisione Ricerca e Sviluppo 
dell’Università del Piemonte Orientale. 
 
ART. 2  Il nominativo riportato agli articoli 2 e 3 del dispositivo del succitato provvedimento è da 
leggersi GIMIGLIANO Silvia. Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo on line e sul sito 
web dell’Ateneo. Sono fatte salve le altre disposizioni contenute nel predetto provvedimento. 
 
 

    LA DIRETTRICE GENERALE  
                                                                                                         (Dott.ssa Loredana SEGRETO) 

 
 

                                 VISTO 
IL RESPONSABILE DELLA DIVISIONE DEL PERSONALE 
                      E RISORSE FINANZIARIE 
                  (ELISABETTA ZEMIGNANI)  
                   
 
                                VISTO  
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE GESTIONE  
              GIURIDICA DEL PERSONALE  
                    (LUCA BRANCATO) 

 
 

                                 VISTO 
       IL RESPONSABILE UFFICIO CONCORSI 
                         (DENIS CERNUTO) 
 

 

 

 

 

 

 


		2023-05-10T15:26:25+0200
	IT
	Denis Cernuto


		2023-05-10T15:36:29+0200
	IT
	Luca Brancato


		2023-05-11T16:49:06+0200
	IT
	Elisabetta Zemignani


		2023-05-12T09:58:13+0200
	IT
	Loredana Segreto




